

Årsredovisning för
Qualipharma AB

559434-1066

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nawras Mehenawi
Verkställande direktör

Upplands Väsby ~~2025-09-26~~

2025-11-04



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Qualipharma AB, 559434-1066, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska arbeta med att stötta apotek och läkemedelsföretag via projektledning och kunskap inom regulatory affairs i form av konsultuppdrag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits enligt plan med konsultuppdrag inom projektledning och regulatory affairs riktade till apotek och läkemedelsföretag. Under året beslutades en utdelning om 209 550 kr. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat – inga större investeringar, finansieringar eller förändringar i ägar- eller ledningsstruktur har genomförts och verksamheten har fortlöpt i normal omfattning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 358 498	159 637
Resultat efter finansiella poster	403 634	146 278
Soliditet %	45,8	66,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har gått från uppstartsfas till full drift. Omsättningen ökade kraftigt till 1,36 Mkr (159 tkr föregående period) främst genom fler konsultuppdrag. Resultatet efter finansiella poster förbättrades till 404 tkr (146 tkr) och soliditeten stärktes till 83,9 % (66,9 %), vilket speglar god lönsamhet och låg skuldsättning. Den finansiella ställningen bedöms som stabil och utan väsentliga engångsposter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		86 858
Balanseras i ny räkning		86 858	-86 858
Vinstutdelning		209 550	
Årets resultat			320 264
Belopp vid årets utgång	25 000	296 408	320 264

Kommentar

Under året har beslut fattats om vinstutdelning till aktieägarna om totalt 209 550 kronor.

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-122 692
Årets resultat	320 264
Summa	197 572

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	-11 978
Summa	197 572

2025101401286

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-15 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 358 498	159 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 358 498	159 637
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-89 692	-6 417
Personalkostnader	2	-865 919	-7 011
Summa rörelsekostnader		-955 611	-13 428
Rörelseresultat		402 887	146 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		747	69
Summa finansiella poster		747	69
Resultat efter finansiella poster		403 634	146 278
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-36 725
Summa bokslutsdispositioner		0	-36 725
Resultat före skatt		403 634	109 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 370	-22 695
Årets resultat		320 264	86 858

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 656	86 040
Övriga fordringar		0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 115
Summa kortfristiga fordringar		3 656	88 156
Kassa och bank			
Kassa och bank		546 400	122 663
Summa kassa och bank		546 400	122 663
Summa omsättningstillgångar		550 056	210 819
SUMMA TILLGÅNGAR		550 056	210 819

2025101401287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-122 692	0
Årets resultat		320 264	86 858
Summa fritt eget kapital		197 572	86 858
Summa eget kapital		222 572	111 858
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 725	36 725
Summa obeskattade reserver		36 725	36 725
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		106 065	22 695
Övriga skulder		184 694	39 541
Summa kortfristiga skulder		290 759	62 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		550 056	210 819

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-15 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	3	1

Kommentar till not

Under räkenskapsåret har bolaget haft i genomsnitt tre anställda.

Underskrifter



Nawras Mehenawi
Verkställande direktör

2025-09-26

Datum

